
Hasičem můžeš být i ty!!!

v  nově vzniklém Hasičském sboru Rajhrad při 

Moravské hasičské jednotě, o.s.

hledáme nové členy  od 6let

Zahajovací schůzka v pátek 14.září v 16:30 H se srazem u kašny.

V našem mladém kolektivu vedoucích se opravdu nudit nebudeš!!! Co můžeš  očekávat?.....

 poznáš nový kolektiv a tím i nové kamarády

 naučíš se nové věci ( a to nejen  poznání hasičských dovedností jako například

vázání nejrůznějších uzlů, ošetření raněných, nebo co a jak se používá při požáru, 

ale také to, jak a čím  se oheň rozdělá, protože i to může pomoci třeba při 

povodních)

 rádi by jsme jezdili  na závody, kde právě i ty můžeš             

soutěžit

 legraci při tréninku trefování cíle proudem vody z 

nefalšovaných hasičských hadic

 za odměnu: návštěvu lanového centra a jiných 

poznávacích výletů jak po okolních hasičkách tak i do 

přírody a spoustu další zábavy.....

Pro bližší informaci piš na  hasicirajhrad@seznam.cz  

Další informace, včetně přihlášky, najdete  na  www.hasici-rajhrad.estranky.cz

Hasiči

             Když zahouká siréna             S autem k ohni profičí           Tím můžeš být právě ty

            - co to asi znamená?            nebojácní hasiči.                     stačí se jen přihlásit.    




